Cosmas diaconus et cubuclesius uenerabilis patriarchii legit:

Prooemium Chalcedonensis sanctae ac uniuersalis synodi

Conueniente autem etiam sancto et uniuersali concilio secundum sacram praeceptionem in Chalcedonensi urbe congregato, id est Pascasio et Lucensio reuerentissimis episcopis et Bonifacio religiosissimo presbytero tenentibus locum sanctissimi archiepiscopi senioris Romae Leonis et Anatolio sanctissimo episcopo magni nominis Constantinopoleos nouae Romae.

Reuerentissimi monachi dixerunt: Et hoc suscipimus.

Adhuc Constantinus diaconus et notarius uenerabilis patriarchii legit:

10 De uita sancti patris nostri Sabae

Flauiano igitur et Helia patriarchis Sidone, ut dictum est, consistentibus et litteris blandis et dispensatoriis ad imperatorem utentibus atque apud Sidonem aduersus rectam fidem congregatam synodum destruentibus necnon et ad thronos proprios redeuntibus, indignati hi qui circa Soterichum et Philoxenum erant, in iram immensam commouerunt imperatorem quasi deceptum a patriarcharum astutia et simulatione. et accepta potestate quam uoluerunt et auro sufficienti Antiochiae uulgo dato multis modis tribulauerunt Flauianum et quodammodo suffocauerunt, cogentes Chalcedonensem synodum anathematizare. taliter eum ab episcopatu repellentes exilio damnauerunt. quo comperto imperator gauisus est et Seuerum Acephalorum principem Antiochenum episcopum misit. qui Seuerus apprehenso patriarchatu multa quidem atrocita sibi non communicantibus demonstrauit. mittit autem synodica sua Heliae archiepiscopo, et non receptus commouet in iram imperatorem. et rursus destinat sua ipsius synodica Hierosolimam Maio mense sextae indictionis cum quibusdam clericis et uirtute imperatoria. et hoc agnito pater noster sanctae memoriae Sabas ascendens in sanctam ciuitatem una cum aliis heremi egumenis eos quidem

Ma. 1044  
Ha. 70  
Rom. 400

P VE

1 cubuclesius P cubiclesius V<sup>ac</sup> (u *add.* V<sup>1-2</sup> *s.l.*) 2 Pro emium (*sic*) V Prohemium E 4 Chalcedonensi P Chalcedonensi E 8 suscipiamus P<sup>ac</sup> (*a exp.*) 11 Sydone VE 12 Sydonem V 13 destruentibus VE *edd.* | et *om.* E *edd.* 18 anathaematizare P 19 dampnauerunt P 20 apprehensu V adprehensum E 22 Haelie P Helye E 23 sua ipsius synodica] *Anast.* τὰ αὐτοῦ συνοδικὰ *uel* τὰ ἑαυτοῦ συνοδικὰ *legisse uidetur, cf. gr.* | Hierosolimam *ed. Rom.\** 24 uirtute ~ δυνάμειος, *cf. p. 43, 10 etc.* 24-25 Sabas sanctae memoriae VE *edd.* 25 ciuitatem sanctam *ed. Rom.\** | heremi *ed. Rom.\** | hegumenis P